2,5 nitenti] id est euidenti et aperto;
36,16 acceptum] gratum;
67,6 proiecto] repudiato.

Parafrasi di espressioni figurate:

4,12 loquente] id est stridente, ut arbores quassante uento faciunt;
78,5 esse maritum] scilicet habere uxorem cum qua possint rem habere.

Ricostruzione della narrazione:

66,35 is] scilicet 'maritus';
67, 6 postquam est proiecto facta marita sene] nam Cecilio postea iuncta est.

Informazioni su persone, luoghi, oggetti, opere:

64, 29 Tethys] Oceani Tethys, Nerei Doris, Neptuni Amphitrite uxores;
95,1 Smyrna] nomen operis ut Georgica.

Riferimenti interni:

10,11-13] nihil lucelli retulerunt'. Aliter 'praesertim nihil [[est]] erat illis, quos praetor irrumabat, id est male tractabat; et est modus quidam dicendi quo frequenter Catullus utitur, et alii quotiens male tractantur aut decipiuntur: 'O memi bene me ac diu supinum / Tota ista trabe lentus irrumasti'.

Annotazioni grammaticali, di morfologia e sintassi:

10,27 inquo] inquo, inquis, inquit, antiqui dicebant;

64,204 innuto] ab innuo a quo fit passium in tertiis personis. ‘Innuitur’ ut ‘decurritur’, et ut ab eo quod est ‘decurritus’ fit ‘decursus’, ‘decursa’, ‘decursum’, sic ab eo quod est ‘innuitus’ fit ‘innutus’, ‘innuta’, ‘innutum’, quod non est in usu;
 66,36 addiderat] addiderat pro addidis, sed graeci utuntur hoc modo loquendi;
 88,6 tethys] genituo thetyos.

Etimologie:

27,7 Thionianus] Θύω, ὄθεν θύαξ eo quo homines furere faciat.

I giudizi stilistici di tipo (c2) sono per lo più in forma di avverbi greci, come capita spesso di trovare nei commentari più antichi, ad esempio Servio e Donato¹⁶⁴:

6,16-17 uolo ... uersu] ἱρωνικῶς (sic);
 28,13 pete nobiles amicos] ἱρωνικῶς;
 61,201 pulchra res] quam θαυμασικῶς;
 68,107 tanto te absorbens uortice amoris] μεταφορικῶς;
 68,124 Suscitatur uulturium a cano capite] id est expellit curam et sollicitudinem ex corde senis, quemadmodum ἀλληγορικῶς dicunt de uulture, quod exedit cor Tityi et [[pro]] cor Promethei, quem Hercules liberauit: scilicet sollicitudinem et conscientia male (factum).

Non credo che questa sia una mera coincidenza, dal momento che tanto Servio quanto Donato sembrano essere citati molto spesso da Buzzacarini, pertanto potrebbe aver modellato su di essi questo particolare stile di commento (anche se dal greco ancora incerto).

Note metriche:

10,27 manē ut ‘caue’ breuis est;
 11 seu sagas] ἔκτασις;
 55,10 camerium] pro iambo uel trocheo licenter tribrachum posuit. quemadmodum ingere alibi dactylum pro spondeo;
 113,4 foecundum] ‘m’ littera liquescit;
 61,115 flammeum uideo uenire] hypermeter.